

Confiserie-Gebäck - Gebäcksortiment-Weihnachtsmischung

Eine Mischung aus verschiedenen Gebäcksorten.
(1 kg = ca. 85 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1923 kj
Brennwert kcal	460 kcal
Fett	24.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	12.00 g
Kohlenhydrate	53.00 g
davon Zucker	34.00 g
Eiweiß	6.10 g
Salz	0.27 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Glucosesirup, Palmfett (zum Teil gehärtet), VOLLMILCHPULVER, Pflaumen (zum Teil vorkeonzentriert), Glucose-Fructosesirup, Invertzuckersirup, Honig, Preiselbeeren, WALNÜSSE, Äpfel, HASELNÜSSE, Rapsöl, Kakaopulver, Dextrose, Erdbeeren, VOLLEIPULVER, Blaumohn, Erdbeersaftkonzentrat, Palmöl, Emulgatoren: SOJALECITHIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithine, Polyglycerinester von Speisefettsäuren; Aromen, Fruktose, MALZMEHL, VOLLKORNPULVER, SAHNEPULVER, Verdickungsmittel: Pektine, Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl,

Carboxymethylcellulose; Alkohol, Speisesalz, Apfelsaft, Kokosfett (gehärtet), MAGERMILCH, Gewürze, Backtriebmittel: Natriumcarbonat, Diphosphate, Ammoniumhydrogencarbonat; Zimt, Säureregulatoren: Calciumchlorid, Citronensäure, Calciumcitrate, Kaliumcitrat, Kaliumphosphat, Natriumcitrate; SÜßMOLKENPULVER, Johannisbeeren, Melone, Orangenschale, WEIZENSTÄRKE, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Apfelsaftkonzentrat, MILCH, HÜHNEREIEIWEIßPULVER, Farbstoffe: Carotine, Anthocyane; Pflanzenkonzentrate: Karotte, Saflor, Zitrone, Kirsche, Schwarzkarotte; Vanille-Extrakt, Stärke, Maisstärke, Himbeeren, Glukose, Rum, Sonnenblumenöl, Zitronensaftkonzentrat, Vanille. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten.